
Gap Turu (4 Gece Otel
Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
16:00 - Beylikdüzü - Beylikdüzü Migros Önü
16:15 - Avcılar - Avcılar Otobüs Durakları
17:00 - Incirli - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 - Mecidiyekoy - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 - Kartal - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 - Gebze - Gebze Center Avm Önü
19:15 - Kocaeli - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 - Sakarya - Sakarya Berceste Tesisi
00:30 - Ankara - Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
22:00 - Bolu - Bolu Otogar Önü
23:55 - Ankara - Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü
22:40 - Aksaray - Aksaray E-5 Işıklar (Ağaçlı Dinlenme Tesisleri)
08:30 - Adana - Adana Otogar Karşısı

Gezilecek Yerler: Adana, Gaziantep, Mardin, Adıyaman, Nemrut Dağı Şanlıurfa,
Göbeklitepe, Balıklıgöl, 

PROGRAM



 Adıyaman (1) – Midyat -Mardin (1) – Şanlıurfa (1) – Gaziantep (1)

Her Hafta Hareketli Gaziantep - Almacı Pazarı - Bakırcılar Çarşısı - Sedefçiler Çarşısı -
Gaziantep Kalesi – Halfeti - Cendere Köprüsü- Karakuş Tümülüsü - Nemrut Dağı ve

Tümülüsü – Dyarbakır Ulu Camii – Hasankeyf - Midyat - Kasımiye Medresesi - Mardin –
Dara Antik Kenti - Harran -Şanlıurfa - Göbeklitepe - Şanlıurfa - Halil-ür Rahman ve
Rızvaniye Camileri - Balıklı Göl - Aynzeliha Gölü ve Hz. İbrahim Makamı - Adana –

Tarsus - Eshab-ı Kehf - St. Paul Kuyus

1 Gün: Gece Yolculuğu

Araç biniş noktaları;

16:00 Beylikdüzü Shell Benzin ?stasyonu ( Marmara Park Kar??s? ) 
16:15 Avc?lar Metrobüs Dura??
17:00 ?ncirli Do?ta? Mobilya Önü ( Dilek Pastanesi Önü )
17:30 Mecidiyeköy Mado Önü
18:00 Kad?köy Evlendirme Dairesi Otopark Önü 
18:15 Kozyata?? Hilton Otel Yan?
18:30 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
18:45 Gebze Center Önü ( Lukoil Petrol ?stasyonu) 
19:15 ?zmit Otogar Önü (Otogar-2 Dura??)
20:15 Sapanca Berceste Tesisi
21:30 Düzce Kayna?l? Türsan Park Tesisi
22:00 Bolu Otogar Önü
00:30 Ankara Sö?ütözü Armada AVM Kar??s?

 

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Gap turu için gece yolculuğumuza başlıyoruz.



2 Gün: Adana - Gaziantep - Almacı Pazarı - Bakırcılar Çarşısı - Sedefçiler
Çarşısı - Gaziantep Kalesi

Gece yolcuğumuzun ardından sabah saatlerinde güzergahımız üzerinde uygun bir tesiste kahvaltımızı alıyoruz.
(Ekstra) Ardından, panoramik olarak Adana şehir geizimizi yaparak yolumuzu kahramanlıklarıyla 1927 yılında
"Gazi" unvanını alan Gaziantep’e doğru ilerliyoruz.

İlk durağımız, dünya çapında ünlü mozaikleriyle göz kamaştıran Zeugma Mozaik Müzesi. Burada, binlerce yıl
öncesine uzanan sanat eserlerini yakından inceleyerek, Zeugma Antik Kenti'nden çıkarılan mozaiklerin
büyüleyici detaylarını keşfediyoruz. Müze gezimizin ardından, tarihi atmosferiyle bizleri karşılayan Almacı Pazarı
ve Sedefçiler Çarşısı’nda kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Geleneksel el sanatlarının hala yaşatıldığı bu çarşılarda, el
işçiliğiyle üretilmiş sedef kakma eserleri ve yöresel ürünleri görebiliriz.

Sonrasında, Gaziantep’in meşhur Tahmis Kahvesi'nde keyifli bir mola veriyoruz. Menengiç kahvemizi
yudumlayarak, bölgenin tarihi dokusunu hissediyoruz. Verilen serbest zamanda alışveriş yapabilir, baklava ve
Antep fıstığı gibi şehrin eşsiz lezzetlerinden satın alabilirsiniz. Gaziantep turumuzu tamamladıktan sonra
konaklama otelimiz için Adıyaman’a doğru yola çıkıyoruz.

Akşam yemeğimizi otelimizde aldıktan sonra konaklamamızı gerçekleştiriyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Güzergâh üzeri uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği:  Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Konaklama: Adıyaman otelleri.
Mesafeler: Gaziantep →  Adıyaman: Yaklaşık 180 km (3 saat)



3 Gün: Cendere Köprüsü - Karakuş Tümülüsü - Nemrut Dağı ve Tümülüsü –
Diyarbakır Ulu Camii – Hasankeyf - Midyat - Mardin

Sabahın erken saatlerinde, dileyen misafirlerimizle birlikte  büyüleyici bir deneyim yaşamak için Nemrut
Dağı’nda Güneşin Doğuşu turuna çıkıyoruz. (Ekstra) Otelimizden hareket eden minibüslerle, 2150 metre
yüksekliğindeki Nemrut Dağı’na doğru tırmanırken, bölgenin mistik atmosferi bizi karşılıyor.

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve “Güneşin Tanrılarına En Yakın Yer” olarak anılan bu görkemli
zirvede, Doğu ve Batı Terasları’nda tarihin izini sürüyoruz. Zeus Oramastes, Apollon Mithras, Herakles Artagnes,
Kommagene Kralları ve onları koruyan Aslan ile Kartal heykelleri eşliğinde, antik dünyanın ruhunu hissediyoruz.
Güneşin yavaşça doğuşunu izlerken, kızıllığın taş heykeller üzerinde oluşturduğu büyüleyici manzarayı
fotoğraflıyoruz. Bu unutulmaz anların ardından minibüslerimizle otelimize dönerek açık büfe kahvaltımızı
alıyoruz. Kahvaltı sonrası, Diyarbakır’a doğru yola çıkıyoruz.

İlk durağımız, Anadolu’nun ilk, İslam dünyasının beşinci Harem-i Şerif’i olarak kabul edilen Diyarbakır Ulu Camii.
Selçuklu, Artuklu ve Osmanlı dönemlerinin izlerini taşıyan bu eşsiz yapı, muhteşem taş işçiliğiyle bizleri kendine
hayran bırakıyor. Ardından, ünlü şair Cahit Sıtkı Tarancı’nın müze evini ziyaret ediyoruz (Restorasyon nedeniyle
dışarıdan görülebilir). Diyarbakır’ın geleneksel avlulu evlerinden biri olan bu yapıda, şairin yaşamına dair izler
keşfediyoruz. Gezimizin bir diğer önemli noktası, Dicle Nehri’nin zarif kemerleri üzerine kurulu tarihi On Gözlü
Köprü. Burada vereceğimiz kısa bir fotoğraf molasının ardından, kadim medeniyetlerin beşiği
olan Hasankeyf’e doğru yol alıyoruz. Tarihi yaklaşık 12 bin yıl öncesine dayanan Hasankeyf, Mezopotamya’nın
en eski yerleşim alanlarından biri olarak bilinir. Sümerlerden, Asurlulara; Perslerden, Romalılara kadar pek çok
medeniyete ev sahipliği yapmış bu eşsiz kent, geçmişin izlerini günümüze taşımaktadır. Dicle Nehri’nin kıyısında
konumlanan bu büyüleyici şehir, kireçtaşı kayalıklarına oyulmuş mağaraları, Artuklu dönemine ait köprüsü,
Zeynel Bey Türbesi ve tarihi kale kalıntılarıyla dikkat çekiyor. Ilısu Barajı’nın suları altında kalan eski Hasankeyf,
taşınan tarihi eserleriyle yeni yerleşim alanında ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor. Dileyen misafirlerimiz,
Hasankeyf’in doğal ve tarihi güzelliklerine daha yakından tanıklık etmek için tekne turuna katılabilirler. (Ekstra)
Dicle Nehri’nin üzerinde süzülerek, eski ve yeni Hasankeyf’in panoramik manzarasını izleme fırsatı yakalıyoruz.

Hasankeyf’te geçirdiğimiz keyifli dakikaların ardından, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ünlü Midyat’a doğru
hareket ediyoruz. Binlerce yıllık geçmişe sahip taş konakları, dar sokakları ve mistik havasıyla büyüleyici bir
atmosfer sunan bu şehir, Süryani kültürünün en önemli merkezlerinden biri olarak kabul ediliyor. Buradaki ilk
durağımız, 397 yılında inşa edilen ve Ortadoğu’nun en eski manastırlarından biri olan Mor Gabriyel
Manastırı'nı ya da  Deyrulzafaran Manast?r?'n? ziyaret ediyoruz. Süryani halkı için büyük bir manevi öneme
sahip olan bu kutsal yapının taş işçiliği ve benzersiz mimarisini yakından inceliyoruz. Manastır ziyaretimizin
ardından, telkari sanatıyla ünlü Midyat Çarşısı’na uğruyoruz. Gümüş ustalarının el emeğiyle şekillendirdiği zarif
takıları incelerken, dileyen misafirlerimiz alışveriş yapabilir.

Midyat’ta geçirdiğimiz keyifli saatlerin ardından, tarihin taşlara kazındığı şehir Mardin’e ulaşıyoruz. Akşam
yemeğimizi aldıktan sonra, taş konakların gölgesinde ve dar sokakların büyüleyici atmosferinde geçireceğimiz
gece için otelimize yerleşiyoruz.

Medeniyetlerin izinde unutulmaz bir günün ardından, konaklama Mardin’de.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Konaklama: Midyat - Mardin otelleri.
Mesafeler: Adıyaman → Diyarbakır →  Mardin: Yaklaşık 434 km (6 saat)



4 Gün: Kasımiye Medresesi - Mardin – Dara Antik Kenti - Harran - Şanlıurfa

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından, Mezopotamya’nın kadim şehirlerinden biri olan Mardin’i
keşfetmeye başlıyoruz. Mezopotamya Ovası’na bakan etkileyici manzaralar eşliğinde, taş işçiliği ve benzersiz
mimarisiyle göz kamaştıran bu tarihi şehirde unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz.

İlk durağımız, bölgenin en önemli eğitim merkezlerinden biri olan Kasımiye Medresesi. 15. yüzyılda Artuklular
döneminde yapımına başlanan ve Akkoyunlular zamanında tamamlanan bu medrese, ilim ve bilgelik yuvası
olmasının yanı sıra etkileyici mimarisiyle de dikkat çekiyor. Medresenin avlusunda yer alan havuz ve su
kanallarının sembolik anlamlarını rehberimizden dinleyerek, geçmişin izlerini keşfediyoruz. Ardından, Mardin’in
dar ve taş döşeli sokaklarında yürüyerek şehrin mimari güzelliklerini keşfetmeye devam ediyoruz. Yüzyıllardır
farklı inançların ve kültürlerin bir arada yaşadığı bu büyüleyici şehirde, Kırklar Kilisesi’ni ziyaret ederek Süryani
Ortodoks cemaatinin ibadet mekânını yakından tanıyoruz. Tarihi abbaralardan geçerek Eski PTT
Binası’na ulaşıyoruz. Bu zarif yapı, döneminin en güzel sivil mimari örneklerinden biri olarak dikkat çekiyor.
Ardından, Mardin’in sembollerinden biri olan Ulu Camii’yi ziyaret ederek Selçuklu mimarisinin görkemine tanıklık
ediyoruz. Şehidiye Camii ise ince taş işçiliğiyle görenleri kendine hayran bırakıyor.

Dileyen misafirlerimizle birlikte, Mezopotamya’nın en önemli antik kentlerinden biri olan Dara Antik
Kenti’ni ziyaret ediyoruz. (Ekstra) Roma İmparatorluğu’nun doğudaki en önemli askeri yerleşimlerinden biri olan
Dara, kaya mezarları, su sarnıçları ve surlarıyla geçmişin görkemini günümüze taşıyor. Burada gömü alanı
olarak kullanılan devasa yer altı mezarlarını keşfederken, binlerce yıllık tarihin izinde unutulmaz anlar yaşıyoruz.

Gezilerimizin ardından Mardin’in tarihi çarşısında serbest zaman veriyoruz. Yöresel baharatlar, Mardin’e özgü
sabunlar ve ince işçilikle hazırlanan gümüş telkari takılar arasında dolaşarak, hem alışveriş yapıyor hem de
şehrin geleneksel atmosferini hissediyoruz. Alışveriş molamızın ardından, peygamberler şehri olarak
bilinen Urfa’ya doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimizle birlikte, yol üzerindeki Harran’ı ziyaret ediyoruz.
(Ekstra) İsmi “Yolların Kesiştiği Yer” anlamına gelen ve 5000 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan Harran, sıra dışı
konik kubbeli evleriyle adeta zamana meydan okuyor. Bölgenin kurak ve sıcak iklimine uygun olarak inşa edilen
bu geleneksel kerpiç evler, geçmişin izlerini günümüze taşıyan nadir yapılardan biri olarak dikkat çekiyor.
Harran’da gerçekleştirdiğimiz gezimizde, İslam dünyasının ilk üniversitesi kabul edilen Harran Üniversitesi
kalıntılarını ziyaret ediyoruz. Bilim tarihine yön veren birçok alimin yetiştiği bu önemli merkezde, eski çağların
bilgiyle yoğrulmuş atmosferini hissediyoruz. Ardından, tarihi Harran Kalesi’ni ve bölgenin geleneksel taş
mimarisini yansıtan Kervansaray ile Konik Harran Evleri’ni görüyoruz.

Harran ziyaretimizin ardından, Urfa’daki otelimize ulaşıyor ve dinlenmek için serbest zaman alıyoruz. Akşam
saatlerinde dileyen misafirlerimiz, Urfa'nın geleneksel eğlencesi olan yemekli Sıra Gecesi programına (Ekstra)
katılabilirler. Türkülere eşlik edip çiğ köfte yoğruluşunu izleyerek, unutulmaz bir yöresel deneyim yaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Sıra Gecesinde alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Şanlıurfa otelleri (Oda + Kahvaltı Konaklama)
Mesafeler: Mardin → Harran → Şanlıurfa: Yaklaşık 265 km



5 Gün: Göbeklitepe - Şanlıurfa - Halil-ür Rahman ve Rızvaniye Camileri -
Balıklı Göl - Aynzeliha Gölü ve Hz. İbrahim Makamı – Halfeti - Gaziantep

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından Şanlıurfa’da ilk olarak, Halil-ür Rahman ve Rızvaniye
Camileri, Balıklı Göl, Aynzeliha Gölü ve Hz. İbrahim Makamı gibi kutsal mekanları ziyaret ediyoruz. Hz. İbrahim’in
ateşe atıldığı yer olarak bilinen Balıklı Göl’ün mistik atmosferinde yürüyüş yaparak, efsanelerle dolu bu şehrin
ruhunu hissediyoruz.

Ardından, bölgenin ünlü lezzetleri ve yöresel ürünleri hakkında bilgi almak için İsot Sarayı’na uğruyoruz.
Burada, Şanlıurfa biberi (isot), doğal salçalar ve baharatlar hakkında hem bilgi alıyor hem de tadım yapıyoruz.

Son olarak, bölgenin en önemli ticaret noktalarından biri olan bedestende serbest zaman veriyoruz. Gümrük
Hanı’na uğrayarak tarihi atmosferde bir çay molası vermenizi tavsiye ederiz. Molalarımızın ardından insanlık
tarihinin en eski tapınak kompleksi olan Göbeklitepe’ye doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 12 bin yıl önce inşa edilen
ve tarihin bilinen ilk tapınağı olarak kabul edilen Göbeklitepe, gizemli hikayesiyle bizleri büyülüyor. Neolitik
Çağ’ın hac merkezi olarak anılan bu benzersiz yapıyı gezerken, burada yapılan kazılar ve keşfedilen semboller
hakkında rehberimizden bilgiler alıyoruz.

Ardından Siyah Gül" denince akla gelen, mistik atmosferiyle ünlü Halfeti’ye (Ekstra) doğru yola çıkıyoruz. Yakın
zamanda Fırat Nehri üzerinde kurulan Birecik Barajı’nın suları altında kalan bu tarihi kasaba, günümüzde "Saklı
Cennet" olarak anılmaktadır.

Dileyen misafirlerimizle birlikte tekne turuna katılarak, baraj gölü üzerinde unutulmaz bir yolculuğa
çıkıyoruz. Tekne turumuz sırasında Rumkale’nin heybetli yapısını, sular altında kalan eski köyleri ve tarihi taş
evleri gözlemleyerek, bu eşsiz manzaranın tadını çıkarıyoruz.

Tekne turunun ardından Halfeti’de kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Burada, eşsiz manzaraya karşı unutulmaz
kareler yakalayıp, bölgenin huzurlu atmosferini hissedebilirsiniz gezimizin ardından Akşam saatlerinde otelimize
yerleşerek, günün yorgunluğunu otelde alacağımız lezzetli bir akşam yemeğiyle atıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Konaklama: Gaziantep otelleri.
Mesafeler: Şanlıurfa →  Gaziantep Yaklaşık 140 Km



6 Gün: Adana, Tarsus, Eshab-ı Kehf, St. Paul Kuyusu

Sabah otelde alaca??m?z aç?k büfe kahvalt?n?n ard?ndan, bu güzel ?ehirden ayr?larak Çukurova'n?n gözbebe?i Adana'ya
 ula??yoruz. ?ehrin siluetini süsleyen, görkemli mimarisiyle Sabanc? Merkez Camii bizleri kar??l?yor. Burada k?sa bir foto?raf
molas?n?n ard?ndan, Roma Dönemi’nden günümüze uzanan Ta?köprü’de tarihi dokunun içinde yürüyü? yap?yor ve Seyhan
Nehri’nin huzurlu manzaras?n? seyrediyoruz ard?ndan dileyen misafirlerimiz ile Tarsus’a Eshab-? Kehf Ma?aras?’na do?ru
yola ç?k?yoruz. (Ekstra) Roma döneminde putperestli?e kar?? ç?kan ve ilahi bir kuvvetle 300 y?l boyunca uyutuldu?una
inan?lan yedi genç ve onlar?n sad?k köpe?i K?tmir’in hikâyesine ev sahipli?i yapan bu kutsal ma?aray? ziyaret ediyoruz.
Efsanelerle bezeli bu mistik mekân? gezdikten sonra, ma?aran?n hemen yan?nda yer alan ve Osmanl? Padi?ah? Abdülaziz
taraf?ndan 1873 y?l?nda in?a ettirilen mescidi görüyoruz. Tarsus’un tarihi zenginliklerini ke?fetmek üzere Ulu Cami ve
K?rkka??k Bedesteni’ne hareket ediyoruz. Ramazano?ullar? Beyli?i döneminde in?a edilen bu görkemli camiyi ziyaret ettikten
sonra, Hz. ?it ve Hz. Lokman Peygamberlerin makamlar?n? görüyoruz.

 

Tarsus, Roma dönemi eserlerinin bolca bulundu?u, üç büyük dinin izlerini ta??yan önemli bir ?ehir. Burada, Hristiyan dünyas?
için kutsal kabul edilen St. Paul Kuyusu’nu ve tarihi Tarsus Evlerini ziyaret ediyor ve dönü? yolculu?umuza ba?l?yoruz. Farkl?
bir Go-Turkey organizasyonunda bulu?mak üzere vedala??yoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Güzergâh üzeri uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Konaklama bulunmamaktadır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

 Otellerde 4 gece konaklama
 Otelde açık büfe 4 sabah kahvaltısı

 Otelde açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği
 Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

 Programda belirtilen çevre gezileri
 Profesyonel rehberlik hizmeti

 Araç içi bardak su
 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
 Programda belirtilen son gün akşam yemeği

 Tüm yemeklerde alınan içecekler
 Öğle yemekleri

 Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
 Tüm kişisel harcamalar

 Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
 Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Tur Şartnamesi

Değerli Misafirimiz;

Öncelikle bizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. Seyahatinizin keyifli geçmesi için elimizden geleni fazlası ile
yapacağımızdan emin olabilirsiniz. Bu güzel seyahati daha da keyifli hale getirebilmek adına bazı detayları aşağıda

bilgilerinize sunarız.

Müze Ören Yeri Milli Park Girişleri;

Tüm müze ören yeri girişleri, gişe sistemi, biletle geçiş vb. giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir. Misafirlerimizin
alındığı tarihten itibaren 1 yıl süresince Türkiye' deki Müzekart ın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde ücretsiz

giriş imkanı sağladığından tur öncesinde, online ya da tur esnasında müze kart satış noktalarından müze kart satın
almaları tavsiye edilmektedir.

Go-Turkey Öneriyor

* Tura çıkılan bölgenin coğrafi yapısına, hava şartlarına ve tur konseptine uygun kıyafet, aksesuar ve ayakkabı (bot,
terlik, sandaleti, su ayakkabısı vb.) tercih edilmelidir.

* Tur esnasında fotoğraf ve video çekme imkanı bulacağımızdan dolayı, bu cihazlara ait pil, Powerbank (taşınabilir
güç kaynağı), şarj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yanınıza almayı unutmayınız.



* Tura çıkarken düzenli kullandığınız ilaçları yanınıza alınız, mevsimsel ya da süreklilik arz eden (Alerjik, Kronik ve
Kalıtsal) rahatsızlıklarınızı rehberinize bildiriniz. Raporlarınızı yanınızda taşımanız tavsiye edilmektedir.

* Tura çıkarken kişisel bakım ürünlerinizi (şampuan, krem, diş macunu vb.)yanınıza almayı unutmayınız.

* Tur esnasında yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt çantası almayı unutmayınız.

* Seyahat esnasında yolculuğunuzu keyifli hale getirecek kitap, dergi, müzik çalar vb. yanınıza alabilirsiniz.

* Paket turunuz tekne turları ve yüzme molaları olan bir tur ise; tüm gerekli deniz eşyalarınızı (mayo, havlu, güneş
kremi, deniz çantası, deniz gözlüğü, palet vb.) yanınızda bulundurmanız tavsiye edilir. 

Paket Fiyatlarımız; Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.

Mola Yerleri: Paket tur güzergahı üzerindeki yemek vb, temel ihtiyaçlarımız için belirli sürelerde dinlenme
tesislerinde verilmektedir.

İsteğe Bağlı(Ekstra Turlar): Tur Programında yer alan gece turları vb. ekstra turlar kişi sayısı ve paket turda görevli
rehber/kaptan şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa

dahi gerçekleştirilmektedir. Ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre
girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra

turlara katılmak istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmış sayılacaklardır.

Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit noktalarının sırasında veya günler arasında) hava durumu,
yol durumu vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir sebeplerden (hava, yol,
ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle

tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Go-Turkey sorumlu değildir.

Turumuzun Otelleri: Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu tesislerdir. Otel isimleri
turun kalkışından 24 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir. Yoğunluk ve mücbir sebepler

nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller değişiklik gösterebilir. Böyle bir durumda
misafirlerimiz 24 saat öncesinde Go-Turkey temsilcisi tarafından bilgilendirilir.

Ulaşım Araçları Bilgilendirmesi:
 

Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Go-Turkey gerekli gördüğü
hallerde aşağıda belirtilen araç tiplerini paket turun kişi sayısına göre kullanım hakkına sahiptir. Paket turu satın

alan misafirlerimiz bu bilgilere göre tura katılmayı kabul etmiş sayılacaktır.

Otobüsler 28-46 kişi sayılarında kullanılır.

* Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve
opsiyonel usb, şarj

* Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve
opsiyonel usb, şarj

* Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb,
şarj ünitesi

* Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.

* Isuzu Nova 31+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, şarj

* Otokar Sultan 31+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb,
şarj

Minibüsler 16’ya kadar kişi sayılarında kullanılır.

* Mercedes Sprinter veya Vw Volt 12+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve
opsiyonel usb, şarj 



* Mercedes Sprinter veya Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi
ve opsiyonel usb, şarj
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